
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

JV /У Ил

I—
Об утвер; 
по реали: 
проекта <-

ждении опорных площадок 
зации образовательного 
Гольф на Южном Урале»

В соответствии с Федеральной целевой программой «Развитие физической 
культуры спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы» (утверждена 
Постановлением Правительства РФ 21.01.2015 г. №30), письмом Ассоциации гольфа 
России № OPYAK-2517

1.
площадо 
(Приложе 

2 .
С.Б.) 
образовать 

3

базо

ин<
Л.Ю. Мане: 
С.В. Мач 
700 - 10-20 
Разослать:

П Р И К АЗ
7/2Г № *  г’УЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень образовательных организаций -  опорных 
к по реализации образовательного проекта «Гольф на Южном Урале» 
ние 1).
Определить МБОУ «С0111 №45 г. Челябинска» (директор Хайдуков 
вой площадкой для проведения мероприятий в рамках реализации 
ельного проекта «Гольф на Южном Урале».
Руководителям образовательных организаций создать организационно- 

управлейческие условия для деятельности опорной площадки.
4. Директору МБУ ДПО УМЦ Мачинской С.В. обеспечить организационно- 

методическое сопровождение деятельности опорных площадок
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

председателя Комитета Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета С.В. Портье

кина
ская

отдел исполнителя, МБУ ДПО УМЦ (для рассылки в ОО)

mailto:edu@cheladmin.ru


Приложение 1 к приказу Комитета 
по делам образования города Челябинска

Список образовательных организаций - опорных площадок по реализации 
образовательного проекта «Гольф на Южном Урале»

№
п\п

о о Статус

1. МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска» Опорная площадка

2. МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска» Базовая площадка
3. МАОУ «СОШ № 56 г. Челябинска» Опорная площадка
4. МАОУ «СОШ № 59 г. Челябинска» Опорная площадка
5. МАОУ «Гимназия 93 

г. Челябинска»
Опорная площадка

6. МАОУ «Гимназия 96 
г. Челябинска»

Опорная площадка

7. МБОУ «СОШ № 99 г. Челябинска» Опорная площадка
8. МАОУ «СОШ № 118г. Челябинска» Опорная площадка
9. МБОУ «СОШ № 121 г. Челябинска» Опорная площадка
10, МБОУ «СОШ № 150 г. Челябинска» Опорная площадка
11, МБОУ «Школа-интернат 

спортивного профиля»
Опорная площадка


